

Erik Kjer Hansen ApS

Tingvej 15, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 26080649

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Erik Kjer Hansen
Dirigent

Erik Kjer Hansen ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Erik Kjer Hansen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Erik Kjer Hansen ApS Tingvej 15 6200 Aabenraa
Telefon	74 62 69 00
Telefax	73 62 18 01
E-mail	erikkjer@post7.tele.dk
CVR-nr.	26080649
Stiftelsesdato	1. januar 2001
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Erik Kjer Hansen , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: René Jürgensen
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Madevej 17 6200 Aabenraa

Erik Kjer Hansen ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører konsulent- og rådgivningsopgaver i tilknytning til serviceydelser overfor den internationale transportbranche, herunder momsrefusion fra udlandet.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -4.453, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 177.017 og en egenkapital på kr. 142.146.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå et nul resultat.

Erik Kjer Hansen ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-3.015	10.582
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	406
Andre finansielle indtægter		1.027	5.140
Andre finansielle omkostninger		-2.465	3.610
Resultat før skat		-4.453	19.738
Skat af årets resultat		0	-3.778
Årets resultat		-4.453	15.960
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.452	15.961
		-4.452	15.961

Erik Kjer Hansen ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.242	6.256
Andre tilgodehavender		9.642	9.183
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.884</u>	<u>15.439</u>
Anlægsaktiver		<u>15.884</u>	<u>15.439</u>
Andre tilgodehavender		121	127
Tilgodehavender		<u>121</u>	<u>127</u>
Likvide beholdninger		<u>161.012</u>	<u>187.231</u>
Omsætningsaktiver		<u>161.133</u>	<u>187.358</u>
Aktiver		<u>177.017</u>	<u>202.797</u>

Erik Kjer Hansen ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		17.116	21.568
Egenkapital	1	142.116	146.568
Hensættelser til udskudt skat		29.900	29.900
Hensatte forpligtelser		29.900	29.900
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	19.550
Langfristede gældsforpligtelser		0	19.550
Selskabsskat		0	1.779
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	6.779
Gældsforpligtelser		5.000	26.329
Passiver		177.016	202.797
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Erik Kjer Hansen ApS

Noter

2015

2014

1. Egenkapital

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	125.000	21.568	146.568
Afgang i årets løb	0	-4.452	-4.452
Saldo ultimo	125.000	17.116	142.116

Der har ikke været ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 år.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Der er herudover ikke oplyst nogen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke oplyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.